
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 59516-2013 z dnia 2013-02-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica 

1 Wykonanie skateparku - ul. Cynkowa w Legnicy - budowa skateparku zgodnie z warunkami 

wynikającymi z dokumentacji projektowej oraz warunkami wynikającymi z dokumentacji przetargowej, w 

zakresie m.in. : a) wykonanie skateparku, w tym : ... 

Termin składania ofert: 2013-02-28  

 

Legnica: Budowa skateparku. Planowane jest współfin ansowanie 

zadania ze środków Pa ństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych i Fundacji Polska Mied ź w Lubinie  

Numer ogłoszenia: 109828 - 2013; data zamieszczenia : 19.03.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 59516 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, woj. 

dolnośląskie, tel. 076 7212100, faks 076 7212115. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa skateparku. Planowane jest 

współfinansowanie zadania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych i Fundacji Polska Miedź w Lubinie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Budowa skateparku.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.27.20-8, 45.31.43.10-7, 45.31.61.00-6, 

45.34.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.03.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• DOMBUD Anna ZadoroŜna Ryszard ZadoroŜny Sp. j., ul. Chorzowska 64, 44-100 Gliwice, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1013305,90 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  873424,73 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 873424,73 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1352039,87 

• Waluta:  PLN. 

 
 


